
Pædagoger søges til NEST- inspireret institution

Drømmer du om at arbejde et sted, hvor børns trivsel og udvikling er hjertet i hverdagen – og hvor
fællesskab, faglighed og nysgerrighed går hånd i hånd? Så er Krokodillehaven måske lige stedet
for dig/jer.
Krokodillehaven har fået tilført flere timer og ressourcer til huset, og derfor udvider vi nu vores
pædagogiske team. Det betyder, at vi får endnu bedre mulighed for at styrke læringsmiljøerne,
skabe mere nærvær i hverdagen og give børnene de bedste betingelser for trivsel og udvikling.
Derfor søger vi pædagoger, der har lyst til at være en del af denne positive udvikling. Stillingerne er
som udgangspunkt på fuld tid.
 
Hvem er vi? 
Midt i et lille lokalsamfund, omgivet af grønne områder og med skolen og kirken som nabo, ligger
Krokodillehaven – en institution med liv, leg og læring. Vores store legeplads summer af aktivitet:
her klatres der, spilles bold, tændes bål og fordybes i naturens små mirakler. Det er også her, vi går
rundt med lanterner, når mørket falder på, og vi fejrer fællesskabet med lys og varme.
Vi har tre børnehavegrupper med 20-21 børn og to vuggestuegrupper med i alt 24 børn. De ledige
stillinger er i børnehaven, men du bliver ansat til huset.
Vi arbejder hver dag på at skabe de bedste læringsmiljøer – fra morgensamling og cykelprojekter til
kreative, motoriske og naturvidenskabelige aktiviteter. Vi tror på, at læring sker hele dagen, i alle
situationer, og du skal kunne navigere i og udvikle på det.
 
Det får du hos os:

En arbejdsplads med glade, sjove og seriøse kolleger, der ønsker dig velkommen i

fællesskabet.

●

En kultur, hvor ”vi-følelsen” er stærk, og hvor vi tager fælles ansvar for, at hverdagen fungerer

for alle børn.

●

En ledelse, der er nærværende og en aktiv sparringspartner.●

Et hus med høj faglighed, hvor vi arbejder med NEST og har fokus på læringsmiljøer, trivsel

og progression.

●

Et tillidsfuldt og engageret forældresamarbejde – vi ser forældrene som medspillere.●

En fantastisk legeplads med plads til store armbevægelser, fordybelse og fællesskab.●

 
Vi lægger vægt på:

Et børnesyn, hvor vi tror på, at børn gør det bedste, de kan.●

At skabe deltagelsesmuligheder for alle børn i fællesskabet.●

At følge det enkelte barns progression og trivsel.●

At arbejde omsorgsetisk – med respekt, nærvær og ansvarlighed i alt, hvad vi gør.●

At tage arbejdsmiljøet alvorligt og støtte hinanden gennem reflekterende teams og

trivselsindsatser.

●

At være nysgerrige på egen praksis og turde afprøve nye veje sammen.●

 
Vi søger dig, der

Ser samarbejde som en styrke og løsninger som noget, vi skaber sammen.●

Har lyst til at være legende, lærende og nysgerrig med børnene.●

Har ambitioner for pædagogisk kvalitet og tør sætte dig selv i spil.●

Er igangsættende og følger initiativer til dørs.●

Har et positivt blik på muligheder og ressourcer.●

Ser forældresamarbejdet som en vigtig del af dit pædagogiske arbejde.●

Kan være en pædagogisk “detektiv” – du kigger under ”isbjerget” og ser bag børns adfærd, så

du forstår de skjulte behov og kan tilpasse rammerne.

●

Vi håber at ovenstående har vakt din nysgerrighed, og at det måske lige er dig/jer, vi leder efter i
Krokodillehaven.
Vi holder løbende samtaler så vent ikke med at sende din ansøgning 
For spørgsmål eller rundvisning i Krokodillehaven kontaktes Peter Palmelund på tlf. 20672746

Løn og ansættelsesvilkår:



Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 22/6-2026

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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